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Link do produktu: https://mdcarbon.pl/preparat-do-czyszczenia-grill-ruszt-kominek-cx80-600mI-p-6270.html

Opis produktu

SRODEK DO CZYSZCZENIA KOMIKA GRILLA RUSZTU ..

Producent: CX80 (Polska)

Preparat do czyszczenia grill ruszt

kominek CX80 600ml

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opakowanie: 600ml| atomizer

WLASCIWOSCI:

e gruntownie usuwa brud, czarne smugi i sadze

¢ doskonale czysci przypalony ttuszcz
¢ moze by¢ stosowany do powierzchni majacych kontakt z zywnoscig

ZASTOSOWANIE:

18,08 zt

14,70 zt
Dostepny

24 godziny
CHO0520

281
5907640602814
CX80

e czyszczenie i odttuszczanie grilli, piekarnikéw, ptyt kuchennych (takze ceramicznych), kuchenek i akcesoriéw

e czyszczenie kominkdéw oraz szyb, wktadéw, kamienia i cegiet w obudowach
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